



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 005/2013

Às 13:22 horas do dia 01 de julho de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás, homologa a adjudicação referente ao Processo 201310267000031, Pregão 005/2013.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - LOTE 001 - COTA RESERVADA ME

Situação: ADJUDICADO

Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME

Valor Total: R\$ 810,00

Item nº: 1	Produto/Serviço: ALFINETE - CABECA ESFERICA EM PLASTICO, COLORIDO, CX C/ 50	Valor Unitário: R\$ 3,60	Valor Total: R\$ 3,60
Item nº: 2	Produto/Serviço: BARBANTE Nº 08 - 100 POR CENTO ALGODÃO - COLORIDO	Valor Unitário: R\$ 3,90	Valor Total: R\$ 7,80
Item nº: 3	Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 2, EM AÇO NIQUELADO	Valor Unitário: R\$ 0,80	Valor Total: R\$ 4,00
Item nº: 4	Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 3/0, EM AÇO NIQUELADO	Valor Unitário: R\$ 1,60	Valor Total: R\$ 8,00
Item nº: 5	Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 8/0, EM AÇO NIQUELADO	Valor Unitário: R\$ 5,70	Valor Total: R\$ 57,00
Item nº: 6	Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO	Valor Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$ 7,50
Item nº: 7	Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO	Valor Unitário: R\$ 1,80	Valor Total: R\$ 9,00
Item nº: 8	Produto/Serviço: ESTILETE - PEQUENO, LAMINA ESTREITA (9MM), MULTIUSO	Valor Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$ 2,50
Item nº: 9	Produto/Serviço: ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO	Valor Unitário: R\$ 0,90	Valor Total: R\$ 1,80
Item nº: 10	Produto/Serviço: EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPATULA	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 6,00
Item nº: 11	Produto/Serviço: GRAMPEADOR 15 CM	Valor Unitário: R\$ 17,80	Valor Total: R\$ 35,60
Item nº: 12	Produto/Serviço: GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, PINTADO, GRAMPO 26/6		

Valor Unitário: R\$ 12,00	Valor Total:R\$ 60,00
Item nº: 13	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR 24/10	
Valor Unitário: R\$ 69,00	Valor Total:R\$ 69,00
Item nº: 14	
Produto/Serviço: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 24/10	
Valor Unitário: R\$ 17,50	Valor Total:R\$ 35,00
Item nº: 15	
Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - AÇO NIQUELADO, TAMANHO 26/6	
Valor Unitário: R\$ 1,90	Valor Total:R\$ 9,50
Item nº: 16	
Produto/Serviço: GRAMPO TRILHO - EM AÇO NIQUELADO, 50MM	
Valor Unitário: R\$ 7,60	Valor Total:R\$ 380,00
Item nº: 17	
Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 30 FLS	
Valor Unitário: R\$ 11,00	Valor Total:R\$ 55,00
Item nº: 18	
Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 60 FLS.	
Valor Unitário: R\$ 27,30	Valor Total:R\$ 27,30
Item nº: 19	
Produto/Serviço: PORTA CLIPS - COM IMA, TRANSPARENTE, COM TAMPA COLORIDA	
Valor Unitário: R\$ 3,90	Valor Total:R\$ 3,90
Item nº: 20	
Produto/Serviço: PORTA LAPIS / CLIPS / LEMBRETE - EM POLIESTIRENO	
Valor Unitário: R\$ 5,50	Valor Total:R\$ 27,50
Lote nº: 2 - LOTE 001- DISPUTA GERAL	
Situação: ADJUDICADO	
Homologado à empresa: 37.878.675/0001-48 - ALFA PAPELARIA LTDA	
Valor Total: R\$ 1.150,00	
Item nº: 1	
Produto/Serviço: ALFINETE - CABECA ESFERICA EM PLASTICO, COLORIDO, CX C/ 50	
Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 6,00
Item nº: 2	
Produto/Serviço: BARBANTE Nº 08 - 100 POR CENTO ALGODÃO - COLORIDO	
Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 32,00
Item nº: 3	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 2, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 1,00	Valor Total:R\$ 20,00
Item nº: 4	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 3/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 40,00
Item nº: 5	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 8/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 3,50	Valor Total:R\$ 70,00
Item nº: 6	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 4/0, EM AÇO NIQUELADO	

Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 40,00
Item nº: 7	
Produto/Serviço: CLIPS PARA PAPEL, NÚMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO	
Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 20,00
Item nº: 8	
Produto/Serviço: ESTILETE - PEQUENO, LAMINA ESTREITA (9MM), MULTIUSO	
Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total:R\$ 6,00
Item nº: 9	
Produto/Serviço: ESTILETE - GRANDE, LAMINA LARGA (18MM), MULTIUSO	
Valor Unitário: R\$ 1,00	Valor Total:R\$ 6,00
Item nº: 10	
Produto/Serviço: EXTRATOR DE GRAMPO - EM AÇO NIQUELADO, TIPO ESPATULA	
Valor Unitário: R\$ 0,50	Valor Total:R\$ 10,00
Item nº: 11	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR 15 CM	
Valor Unitário: R\$ 7,00	Valor Total:R\$ 42,00
Item nº: 12	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, PINTADO, GRAMPO 26/6	
Valor Unitário: R\$ 10,00	Valor Total:R\$ 100,00
Item nº: 13	
Produto/Serviço: GRAMPEADOR 24/10	
Valor Unitário: R\$ 28,00	Valor Total:R\$ 84,00
Item nº: 14	
Produto/Serviço: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 24/10	
Valor Unitário: R\$ 10,00	Valor Total:R\$ 60,00
Item nº: 15	
Produto/Serviço: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - AÇO NIQUELADO, TAMANHO 26/6	
Valor Unitário: R\$ 2,10	Valor Total:R\$ 21,00
Item nº: 16	
Produto/Serviço: GRAMPO TRILHO - EM AÇO NIQUELADO, 50MM	
Valor Unitário: R\$ 5,00	Valor Total:R\$ 250,00
Item nº: 17	
Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 30 FLS	
Valor Unitário: R\$ 11,00	Valor Total:R\$ 220,00
Item nº: 18	
Produto/Serviço: PERFURADOR DE PAPEL - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 60 FLS.	
Valor Unitário: R\$ 27,00	Valor Total:R\$ 81,00
Item nº: 19	
Produto/Serviço: PORTA CLIPS - COM IMA, TRANSPARENTE, COM TAMPA COLORIDA	
Valor Unitário: R\$ 4,00	Valor Total:R\$ 12,00
Item nº: 20	
Produto/Serviço: PORTA LAPIS / CLIPS / LEMBRETE - EM POLIESTIRENO	
Valor Unitário: R\$ 6,00	Valor Total:R\$ 30,00

Lote nº: 3 - LOTE 002 - COTA RESERVADA ME
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME

R\$ 540,00

Item nº: 1	Produto/Serviço: APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, COM DEPOSITO	Valor Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$ 1,80
Item nº: 2	Produto/Serviço: BORRACHA APAGADORA - BRANCA, COM CINTA PLASTICA, 40X20X10MM	Valor Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$ 5,00
Item nº: 3	Produto/Serviço: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - 100FLS, CAPA DURA	Valor Unitário: R\$ 4,40	Valor Total: R\$ 8,80
Item nº: 4	Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL, ESCRITA FINA, C/ SUSPIRO	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 12,00
Item nº: 5	Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, ESCRITA MEDIA, COM SUSPIRO	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 12,00
Item nº: 6	Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - VERMELHA, ESCRITA FINA, C/ SUSPIRO	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 6,00
Item nº: 7	Produto/Serviço: CANETA / PINCEL MARCA TEXTO - CORPO PLASTICO, VERDE.	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 12,00
Item nº: 8	Produto/Serviço: COLA - BRANCA LIQUIDA	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 30,00
Item nº: 9	Produto/Serviço: CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DAGUA, SECAGEM RAPIDA, 18ML	Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$ 3,00
Item nº: 10	Produto/Serviço: ÍNDICE TELEFÔNICO DE A A Z, CAPA DE COURO, MEDINDO 17X12,5CM	Valor Unitário: R\$ 38,00	Valor Total: R\$ 38,00
Item nº: 11	Produto/Serviço: LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, SEM BORRACHA, DUREZA HB, NUMERO 2.	Valor Unitário: R\$ 0,17	Valor Total: R\$ 3,40
Item nº: 12	Produto/Serviço: LIVRO ATA - CAPA DURA, NUMERADO, PAUTADO, 100 FOLHAS	Valor Unitário: R\$ 4,80	Valor Total: R\$ 4,80
Item nº: 13	Produto/Serviço: MARCADOR PERMANENTE - PONTA POLIESTER, CORES VARIADAS	Valor Unitário: R\$ 1,70	Valor Total: R\$ 8,50
Item nº: 14	Produto/Serviço: PORTA LAPIS / CLIPS (ORGANIZADOR DE MESA) - EM POLIESTIRENO	Valor Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$ 44,00

Item nº: 15 Produto/Serviço: PINCEL ATOMICO - MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE PONTA NYLON Valor Unitário: R\$ 0,90 Valor Total:R\$ 4,50
Item nº: 16 Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS COM 100FLS Valor Unitário: R\$ 3,90 Valor Total:R\$ 195,00
Item nº: 17 Produto/Serviço: MARCADOR DE PÁGINAS ADESIVO - CORES DIVERSAS Valor Unitário: R\$ 5,80 Valor Total:R\$ 116,00
Item nº: 18 Produto/Serviço: REGUA - 30CM, EM ACRILICO, INCOLOR, GRADUADA Valor Unitário: R\$ 0,40 Valor Total:R\$ 4,00
Item nº: 19 Produto/Serviço: RÉGUA - PVC, 20CM, PERSONALIZADA Valor Unitário: R\$ 0,60 Valor Total:R\$ 1,20
Item nº: 20 Produto/Serviço: TESOURA - AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA, MEDIA Valor Unitário: R\$ 2,50 Valor Total:R\$ 12,50
Item nº: 21 Produto/Serviço: MOLHADOR DE DEDOS - EMBALAGEM PLASTICA, CREME ATÓXICO, 12G Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 7,50
Item nº: 22 Produto/Serviço: PORTA CARTAO DE VISITA COM 25 REFIS. 500 CARTOES. Valor Unitário: R\$ 10,00 Valor Total:R\$ 10,00
Lote nº: 4 - LOTE 002 - DISPUTA GERAL Situação: ADJUDICADO Homologado à empresa: 37.878.675/0001-48 - ALFA PAPELARIA LTDA Valor Total: R\$ 1.400,00
Item nº: 1 Produto/Serviço: APONTADOR PARA LAPIS - 1 FURO, COM DEPOSITO Valor Unitário: R\$ 0,30 Valor Total:R\$ 5,40
Item nº: 2 Produto/Serviço: BORRACHA APAGADORA - BRANCA, COM CINTA PLASTICA, 40X20X10MM Valor Unitário: R\$ 0,60 Valor Total:R\$ 18,00
Item nº: 3 Produto/Serviço: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - 100FLS, CAPA DURA Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 30,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - AZUL, ESCRITA FINA, C/ SUSPIRO Valor Unitário: R\$ 0,50 Valor Total:R\$ 55,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - COR PRETA, ESCRITA MEDIA, COM SUSPIRO Valor Unitário: R\$ 0,60 Valor Total:R\$ 36,00
Item nº: 6 Produto/Serviço: CANETA ESFEROGRAFICA - VERMELHA, ESCRITA FINA, C/ SUSPIRO

Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total:R\$ 18,00
Item nº: 7	Produto/Serviço: CANETA / PINCEL MARCA TEXTO - CORPO PLASTICO, VERDE.
Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total:R\$ 36,00
Item nº: 8	Produto/Serviço: COLA - BRANCA LIQUIDA
Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total:R\$ 30,00
Item nº: 9	Produto/Serviço: CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DAGUA, SECAGEM RAPIDA, 18ML
Valor Unitário: R\$ 1,00	Valor Total:R\$ 15,00
Item nº: 10	Produto/Serviço: ÍNDICE TELEFÔNICO DE A A Z, CAPA DE COURO, MEDINDO 17X12,5CM
Valor Unitário: R\$ 30,00	Valor Total:R\$ 90,00
Item nº: 11	Produto/Serviço: LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, SEM BORRACHA, DUREZA HB, NUMERO 2.
Valor Unitário: R\$ 0,15	Valor Total:R\$ 9,00
Item nº: 12	Produto/Serviço: LIVRO ATA - CAPA DURA, NUMERADO, PAUTADO, 100 FOLHAS
Valor Unitário: R\$ 5,00	Valor Total:R\$ 15,00
Item nº: 13	Produto/Serviço: MARCADOR PERMANENTE - PONTA POLIESTER, CORES VARIADAS
Valor Unitário: R\$ 2,00	Valor Total:R\$ 10,00
Item nº: 14	Produto/Serviço: PORTA LAPIS / CLIPS (ORGANIZADOR DE MESA) - EM POLIESTIRENO
Valor Unitário: R\$ 10,00	Valor Total:R\$ 80,00
Item nº: 15	Produto/Serviço: PINCEL ATOMICO - MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE PONTA NYLON
Valor Unitário: R\$ 0,80	Valor Total:R\$ 16,00
Item nº: 16	Produto/Serviço: PAPEL LEMBRETE - ADESIVO, 38X50MM, 4 BLOCOS COM 100FLS
Valor Unitário: R\$ 3,00	Valor Total:R\$ 450,00
Item nº: 17	Produto/Serviço: MARCADOR DE PÁGINAS ADESIVO - CORES DIVERSAS
Valor Unitário: R\$ 5,50	Valor Total:R\$ 330,00
Item nº: 18	Produto/Serviço: REGUA - 30CM, EM ACRILICO, INCOLOR, GRADUADA
Valor Unitário: R\$ 0,40	Valor Total:R\$ 12,00
Item nº: 19	Produto/Serviço: RÉGUA - PVC, 20CM, PERSONALIZADA
Valor Unitário: R\$ 0,60	Valor Total:R\$ 3,60
Item nº: 20	Produto/Serviço: TESOURA - AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA, MEDIA
Valor Unitário: R\$ 2,55	Valor Total:R\$ 51,00
Item nº: 21	Produto/Serviço: MOLHADOR DE DEDOS - EMBALAGEM PLASTICA, CREME

<p>ATÓXICO, 12G</p> <p>Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 30,00</p>
<p>Item nº: 22</p> <p>Produto/Serviço: PORTA CARTAO DE VISITA COM 25 REFIS. 500 CARTOES.</p> <p>Valor Unitário: R\$ 20,00 Valor Total:R\$ 60,00</p>
<p>Lote nº: 5 - LOTE 003 - COTA RESERVADA ME</p> <p>Situação: ADJUDICADO</p> <p>Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME</p> <p>Valor Total: R\$ 757,00</p>
<p>Item nº: 1</p> <p>Produto/Serviço: CARTOLINA PAPEL CORES DIVERSAS, MEDIDA 500 X 660 MM, 66G</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,50 Valor Total:R\$ 1,00</p>
<p>Item nº: 2</p> <p>Produto/Serviço: ENVELOPE - COMERCIAL, BRANCO, 114X162MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,10 Valor Total:R\$ 2,00</p>
<p>Item nº: 3</p> <p>Produto/Serviço: ENVELOPE - OFICIO, BRANCO, 114X229MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,20 Valor Total:R\$ 60,00</p>
<p>Item nº: 4</p> <p>Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 370X470MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,50 Valor Total:R\$ 150,00</p>
<p>Item nº: 5</p> <p>Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 240X340MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,15 Valor Total:R\$ 45,00</p>
<p>Item nº: 6</p> <p>Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 162X229MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 0,09 Valor Total:R\$ 18,00</p>
<p>Item nº: 7</p> <p>Produto/Serviço: PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE, PLASTICO ADESIVO, ROLO COM 25M</p> <p>Valor Unitário: R\$ 26,00 Valor Total:R\$ 130,00</p>
<p>Item nº: 8</p> <p>Produto/Serviço: PASTA CATÁLOGO - COM 100 ENVELOPES FINOS</p> <p>Valor Unitário: R\$ 10,00 Valor Total:R\$ 20,00</p>
<p>Item nº: 9</p> <p>Produto/Serviço: PASTA COM ELASTICO - C/ ABA, A40, TRANSPARENTE, 335X245X40MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 1,60 Valor Total:R\$ 16,00</p>
<p>Item nº: 10</p> <p>Produto/Serviço: PASTA COM ELASTICO - C/ ABA, A55, TRANSPARENTE, 335X245X55MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 4,00 Valor Total:R\$ 40,00</p>
<p>Item nº: 11</p> <p>Produto/Serviço: PASTA PLÁSTICA EM L-A4 - TAMANHO 310 X 220 MM</p> <p>Valor Unitário: R\$ 1,00 Valor Total:R\$ 5,00</p>
<p>Item nº: 12</p> <p>Produto/Serviço: PASTA GRAMPO TRILHO - PLÁSTICA</p> <p>Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 30,00</p>
<p>Item nº: 13</p>

Produto/Serviço: PASTA SUSPENSA - KRAFT, COM VISOR, GRAMPO PLASTICO Valor Unitário: R\$ 1,60 Valor Total:R\$ 240,00
Lote nº: 6 - LOTE 003 - DISPUTA GERAL Situação: ADJUDICADO Homologado à empresa: 37.878.675/0001-48 - ALFA PAPELARIA LTDA Valor Total: R\$ 2.200,00
Item nº: 1 Produto/Serviço: CARTOLINA PAPEL CORES DIVERSAS, MEDIDA 500 X 660 MM, 66G Valor Unitário: R\$ 0,50 Valor Total:R\$ 3,00
Item nº: 2 Produto/Serviço: ENVELOPE - COMERCIAL, BRANCO, 114X162MM Valor Unitário: R\$ 0,10 Valor Total:R\$ 16,00
Item nº: 3 Produto/Serviço: ENVELOPE - OFICIO, BRANCO, 114X229MM Valor Unitário: R\$ 0,20 Valor Total:R\$ 180,00
Item nº: 4 Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 370X470MM Valor Unitário: R\$ 0,50 Valor Total:R\$ 950,00
Item nº: 5 Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 240X340MM Valor Unitário: R\$ 0,15 Valor Total:R\$ 150,00
Item nº: 6 Produto/Serviço: ENVELOPE - SACO, KRAFT, NATURAL (PARDO), 162X229MM Valor Unitário: R\$ 0,09 Valor Total:R\$ 36,00
Item nº: 7 Produto/Serviço: PAPEL CONTACT - TRANSPARENTE, PLASTICO ADESIVO, ROLO COM 25M Valor Unitário: R\$ 26,00 Valor Total:R\$ 260,00
Item nº: 8 Produto/Serviço: PASTA CATÁLOGO - COM 100 ENVELOPES FINOS Valor Unitário: R\$ 10,00 Valor Total:R\$ 60,00
Item nº: 9 Produto/Serviço: PASTA COM ELASTICO - C/ ABA, A40, TRANSPARENTE, 335X245X40MM Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 30,00
Item nº: 10 Produto/Serviço: PASTA COM ELASTICO - C/ ABA, A55, TRANSPARENTE, 335X245X55MM Valor Unitário: R\$ 4,00 Valor Total:R\$ 80,00
Item nº: 11 Produto/Serviço: PASTA PLÁSTICA EM L-A4 - TAMANHO 310 X 220 MM Valor Unitário: R\$ 1,00 Valor Total:R\$ 15,00
Item nº: 12 Produto/Serviço: PASTA GRAMPO TRILHO - PLÁSTICA Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 120,00
Item nº: 13 Produto/Serviço: PASTA SUSPENSA - KRAFT, COM VISOR, GRAMPO PLASTICO Valor Unitário: R\$ 1,50 Valor Total:R\$ 300,00
Lote nº: 7 - LOTE 004 - COTA RESERVADA ME

ADJUDICADO**Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME****Valor Total: R\$ 185,00**

Item nº: 1

Produto/Serviço: ELASTICO OU LIGUINHA PARA CABELO.

Valor Unitário: R\$ 1,80 Valor Total:R\$ 18,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 20,00

Item nº: 3

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 45MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 75,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - POLIPROPILENO, MARRON, 45MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 3,00 Valor Total:R\$ 15,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: FITA ADESIVA

Valor Unitário: R\$ 2,50 Valor Total:R\$ 37,50

Item nº: 6

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - DUPLA FACE, ACETATO DE CELULOSE, 19MM X 30M

Valor Unitário: R\$ 3,10 Valor Total:R\$ 15,50

Item nº: 7

Produto/Serviço: FITA ADESIVA DUREX 12X40, TRANSPARENTE

Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 4,00

Lote nº: 8 - LOTE 004 - DISPUTA GERAL**Situação: ADJUDICADO****Homologado à empresa: 37.878.675/0001-48 - ALFA PAPELARIA LTDA****Valor Total: R\$ 370,00**

Item nº: 1

Produto/Serviço: ELASTICO OU LIGUINHA PARA CABELO.

Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 40,00

Item nº: 2

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 19MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total:R\$ 40,00

Item nº: 3

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - MONOFACE, CREPE, MEDINDO 45MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 5,00 Valor Total:R\$ 150,00

Item nº: 4

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - POLIPROPILENO, MARRON, 45MM X 50M

Valor Unitário: R\$ 2,70 Valor Total:R\$ 27,00

Item nº: 5

Produto/Serviço: FITA ADESIVA

Valor Unitário: R\$ 2,90 Valor Total:R\$ 87,00

Item nº: 6

Produto/Serviço: FITA ADESIVA - DUPLA FACE, ACETATO DE CELULOSE, 19MM X 30M

Valor Unitário: R\$ 2,80 Valor Total:R\$ 14,00

Item nº: 7

Produto/Serviço: FITA ADESIVA DUREX 12X40, TRANSPARENTE

Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total: R\$ 12,00
<p>Lote nº: 9 - LOTE 005 - COTA RESERVADA ME Situação: ADJUDICADO Homologado à empresa: 13.712.784/0001-22 - GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA ME Valor Total: R\$ 114,72</p>
<p>Item nº: 1 Produto/Serviço: BOBINA / PAPEL BOBINADO - PARA CALCULADORA, 57MM X 60M Valor Unitário: R\$ 3,43 Valor Total: R\$ 13,72</p>
<p>Item nº: 2 Produto/Serviço: CALCULADORA DE MESA C/ DISPLAY DE 12 DÍGITOS Valor Unitário: R\$ 27,65 Valor Total: R\$ 27,65</p>
<p>Item nº: 3 Produto/Serviço: ALMOFADA PARA CARIMGO - CORES DIVERSAS, N° 03, TAM. MEDIO Valor Unitário: R\$ 2,24 Valor Total: R\$ 4,48</p>
<p>Item nº: 4 Produto/Serviço: REFIL DE REPOSIÇÃO, ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 1,8X4,7 Valor Unitário: R\$ 29,81 Valor Total: R\$ 59,62</p>
<p>Item nº: 5 Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO - TUBO PLASTICO, CORES DIVERSAS Valor Unitário: R\$ 1,85 Valor Total: R\$ 9,25</p>
<p>Lote nº: 10 - LOTE 005 - DISPUTA GERAL Situação: ADJUDICADO Homologado à empresa: 37.878.675/0001-48 - ALFA PAPELARIA LTDA Valor Total: R\$ 400,00</p>
<p>Item nº: 1 Produto/Serviço: BOBINA / PAPEL BOBINADO - PARA CALCULADORA, 57MM X 60M Valor Unitário: R\$ 3,00 Valor Total: R\$ 90,00</p>
<p>Item nº: 2 Produto/Serviço: CALCULADORA DE MESA C/ DISPLAY DE 12 DÍGITOS Valor Unitário: R\$ 26,00 Valor Total: R\$ 104,00</p>
<p>Item nº: 3 Produto/Serviço: ALMOFADA PARA CARIMGO - CORES DIVERSAS, N° 03, TAM. MEDIO Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total: R\$ 16,00</p>
<p>Item nº: 4 Produto/Serviço: REFIL DE REPOSIÇÃO, ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 1,8X4,7 Valor Unitário: R\$ 30,00 Valor Total: R\$ 180,00</p>
<p>Item nº: 5 Produto/Serviço: TINTA PARA CARIMBO - TUBO PLASTICO, CORES DIVERSAS Valor Unitário: R\$ 2,00 Valor Total: R\$ 10,00</p>
<p style="text-align: center;"> Maria Zaira Turchi Presidente</p>
<p><input type="button" value="Sintético"/> <input type="button" value="Voltar"/></p>

